de Segurança Pública do Estado de Minas Gerais, residente e domiciliado à Avenida do Contorno n“
1266 Apto 1203 no bairro Floresta, Belo Horizonte  - MG, CEP: 30110-008.

O sócio GABRIEL DE ANDRADE CANELA, retira-se da sociedade, cede e transfere, por venda, a

totalidade das suas 9.900 (Nove mil e novecentas) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um) real cada,
totalizando R$ 9.900,00 (Nove mil e novecentos reais) totalmente subscritas e integralizadas em moeda
corrente do país, para o novo sócio: GC EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA.

Parágrafo único:
EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA e a Sociedade declaram estarem integralmente

satisfeitos com relação à presente cessão, nada mais tendo a reclamar uns dos outros, seja a que título

[...]

Sob as penas da lei, declaramos que as Informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas. Reconhecemos a exatidão
do presente Balanço Patrimonial com base nas informações e na documentação apresentada, encerrado em 31/12/2022 somando tanto no Ativo
como no Passivo, a importância de R$
2.370.260,93 (dois milhões trezentos e setenta mil duzentos e sessenta reais e noventa e três centavos)

BELO HORIZONTE, 31 de Dezembro de 2022
GILDASIO ANTONIO
FAGUNDES
CANELA;84217197691

Assinado de forma digital por
GILOASIO ANTONIO FAGUNDES
CANELA:B4217197691
Dadosr202i.06.73 100759 4)3W

Assinado de forma dlglial por LUIZ